



GävleBygdens Flygklubb inbjuder till Gävle Ranking 2023

Plats: ESK Gävle Flygplats

Tid: Söndagen 4 Juni, reservdag Måndag 5 eller Tisdag 6 Juni.

Tidig start av tävlingsdagen kommer att tillämpas då vi räknar med många deltagare.

Briefing genomförs löpande under dagen och uppdateras till de som kommer delta.

Mer detaljerad information kommer dagarna innan tävlingen via e-mail till de som anmält sig.

FAI/GACs regler för precisionsflyg "2022 Edition" gäller med tillägg av, Tävlingsregler för Nationella tävlingar i Precisionsflyg edition 2018, reglerna hittar du på <https://ksak.se/tavlingar/tavlingsregler/>

Ett avsteg från ovanstående regler finns redan nu för er att ta ställning innan ni anmäler er.

Under regler för precisionsflyg punkt A.2.2.15 finns en text som säger att en sväng **skall vara mindre än 135 grader**, i denna tävling finns en sväng som är 160 grader.

Jag har utökat avstånden mellan flygande där det behövs så inga problem skall uppstå.

Övriga eventuella avsteg från ovanstående regler meddelas vid briefing. Tävlingen kommer att ingå som en del i rankingsystemet.

Tävlingen genomförs under en dag. Varje flygplan kan användas för max tre navigeringar.

Kartmaterial: karta i skala 1:250 000.

Track Logger: För loggning av navigeringen är det tillåtet att förutom av FAI godkända loggers, använda de loggers som finns på <http://ksak.se/tavlingar/tavlingsregler/>.

Ställ in logger så att den **loggar altitude och varje sekund**. Stark rekommendation att ha fler loggrar med under flygning, låna av varandra. Jag har några för utlåning om det behövs.

Lag: Individer i tvåmannalag ska vara anmälda före tävlingen.

Anmälan: Skall vara Lars-Inge Karlsson tillhanda senast 2023-05-25.

E-mail: larsinge11@gmail.com eller på telefon 070-302 08 89.

Logi: Bokning av rum (Forsbacka Wårdshus) på tfn 070-4946247. enkelrum/dubbelrum.

Plats för Husvagn/tält finns **Transport:** Till och från Forsbacka Wårdshus finns. Några platser i vår barack är fortfarande tillgängliga.

Anmälningsavgift: 600 kronor betalas på tävlingsdagen.

I anmälan skall detta ingå:

Namn:

Lag med:

Flygklubb:

Telefon:

Epost:

Flygplanstyp:

Reg:

Önskad TAS:

Typ av GPS logger:

Förfrågan om tävlingen kan göras hos: Lars-Inge Karlsson 070-3020889

Välkomna!